[image: Timbre Camara]

INDICAÇÃO Nº 089/2024
À SECRETARIA DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS, PARA PROVIDÊNCIAS
07/02/2024
[image: ]
PRESIDENTE

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

[bookmark: _GoBack]INDICO a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para que este determine ao Departamento competente desta Municipalidade que promova estudos visando à possibilidade de fornecer psicotrópicos/medicamentos na Farmácia da UBS Jd. Marcelino.

JUSTIFICATIVA: O pedido leva em conta atender as solicitações da população local, pois já contamos com um Farmacêutico nesta Unidade de Saúde.

Certo de poder contar com o apoio do Senhor Chefe do Executivo Municipal nesta solicitação, agradeço antecipadamente.

Câmara Municipal de Caieiras, 16 de janeiro de 2024.
[image: ]

Vereador NELSON FIORE JUNIOR
NELSINHO FIORE
image10.png

image2.png

image1.png

image3.jpeg
BB . v Menicisad de Cnieiras

Rua Albert Hanser n.° 80 - Centro - Caieiras - SP. - CEP: 07700-000 - Fone/fax: (11) 4442-8399 - www.camaracaieiras.sp.gov.br